
Врз основа на член 21-Б од Законот за Буџет (“Службен весник на РМ “ бр.64/05, 

04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12 и 192/15), член 36 став (1) точка (2)  од Законот 

за локална самоуправа ( “Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 23 од Статутот на 

Општина Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево”бр.5/19) Советот 

на Општина Чучер-Сандево на 19-та седница одржана на 28.12.2022 година, донесе : 

 

ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

2023 - 2025 
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Вкупна цена                

(со ддв 18%) 
2023 2024 2025 

         

УЛИЦИ 

1 ул.5 и улица 7 Побожје Побожје 193,35 м` 1.163.000,00 1.163.000,00 0,00 0,00 

2 улица 2В Побожје Побожје 105,89 м` 629.000,00 629.000,00 0,00 0,00 

3 улица 2Б Побожје Побожје 130,2 м` 759.000,00 759.000,00 0,00 0,00 

4 улица 2А Побожје Побожје 342,38 м` 1.995.000,00 1.995.000,00 0,00 0,00 

5 улица 3 Мирковци Мирковци 505 м` 2.932.000,00 2.932.000,00 0,00 0,00 

6 улица 2 Мирковци Мирковци 108,5 м` 631.000,00 631.000,00 0,00 0,00 

7 улица 1 Мирковци Мирковци 662,45 м` 3.863.000,00 3.863.000,00 0,00 0,00 

8 улица 1 Чучер Сандево Чучер Сандево 316 м` 1.812.000,00 1.812.000,00 0,00 0,00 

9 улица 3 Бањани Бањани 132,84 м` 604.000,00 604.000,00 0,00 0,00 

10 улица 5 Бањани Бањани 285 м` 1.640.000,00 1.640.000,00 0,00 0,00 

11 улица 1 Бањани Бањани 444,04 м` 2.588.000,00 2.588.000,00 0,00 0,00 

12 улица Крак 1 Блаце Блаце 1680,02 м` 10.774.000,00 10.774.000,00 0,00 0,00 

13 улица Крак 2 Блаце Блаце 82,3 м` 524.000,00 524.000,00 0,00 0,00 

14 улица Крак 3 Блаце Блаце 345,3 м` 2.144.000,00 2.144.000,00 0,00 0,00 

15 улица Крак 4 Блаце Блаце 72,04 м` 427.000,00 427.000,00 0,00 0,00 

16 улица Крак 5 Блаце Блаце 67,97 м` 248.000,00 248.000,00 0,00 0,00 

17 улица Крак 6 Блаце Блаце 83,81 м` 304.000,00 304.000,00 0,00 0,00 

18 улица Крак 7 Блаце Блаце 323,52 м` 1.055.000,00 1.055.000,00 0,00 0,00 

19 улица Крак 8 Блаце Блаце 155,56 м` 491.000,00 491.000,00 0,00 0,00 

20 улица Крак 9 Блаце Блаце 57,48 м` 245.000,00 245.000,00 0,00 0,00 

21 

Реконструкција на локален пат од 
с.Кучевиште до Манастир 

Св.Архангел Кучевиште 2020 м` 17.522.000,00 0,00 17.522.000,00 0,00 

22 Ревитализација на улица до с.Блаце Блаце 1000 м` 13.141.000,00 13.141.000,00 0,00 0,00 

23 

Рехабилитација на дел од 
ул.Александар Урдаревски (од 

подвозник до Јосинг)  497,27 м` 8.839.000,00 8.839.000,00 0,00 0,00 

24 
Реконструкција на ул.1 во викенд 

населба Радунац Горњани/Бањани 638,17 м` 3.836.000,00 0,00 3.836.000,00 0,00 

25 Реконструкција на ул.1 во с.Бањани Бањани 1286,05 м` 8.771.000,00 0,00 8.771.000,00 0,00 

26 Реконструкција на ул.2 во с.Бањани Бањани 763,57 м` 4.374.000,00 0,00 4.374.000,00 0,00 

27 Реконструкција на ул.3 во с.Бањани Бањани 480,23 м` 2.355.000,00 0,00 2.355.000,00 0,00 

28 
Реконструкција на ул.6 во село 

Мирковци Мирковци 1258,1 м` 10.028.000,00 0,00 10.028.000,00 0,00 



29 
Реконструкција на крак од ул.6 во 

село Мирковци Мирковци 583,3 м` 3.561.000,00 0,00 3.561.000,00 0,00 

30 
Рехабилитација на улици Брест, 

Малино, Танушевци 
Брест, Малино 

Танушевци 22000 м` 40.000.000,00 40.000.000,00 0,00 0,00 

31 
Реконструкција на пат од Бањани до 

Манастир Св.Илија Бањани   15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 0,00 

32 

Изградба на лок.пат од Рудник 
Бањани до Манастир Св.Ѓорѓија 

Сливовиќ Мирковци   20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 

33 
Изградба на улица од Бањани до 

Рудник Бањани Бањани   17.000.000,00 0,00 17.000.000,00 0,00 

34 

Изградба на улица од автобуска 
станица Горно Мирковци до пат 

Мирковци - Бањани Мирковци   8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 0,00 

35 
Изградба на пат од Калико лево и 

десно Мирковци   17.000.000,00 0,00 17.000.000,00 0,00 

36 
Изградба на пат од пат Глуво - 

Сандево до пат Чардак-Мирковци 
Глуво, 

 Мирковци   10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 

37 
Реконструкција на улици во 

с.Горњани Горњани   10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 

38 
Рехабилитација на пат Александар 

Урдаревски коцка II  фаза    17.000.000,00 0,00 17.000.000,00 0,00 

     261.255.000,00 96.808.000,00 134.447.000,00 30.000.000,00 

         
ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА 

1 Фекална канализација Глуво крак 7 Глуво 178,5 м` 1.523.000,00 1.523.000,00 0,00 0,00 

2 Фекална канализација Глуво крак 8 Глуво 89 м` 773.000,00 773.000,00 0,00 0,00 

3 Фекална канализација Глуво крак 9 Глуво 34 м` 301.000,00 301.000,00 0,00 0,00 

4 Фекална канализација Глуво крак 1 Глуво 556,5 м` 3.353.000,00 3.353.000,00 0,00 0,00 

5 
Фекална канализациона мрежа 

Кучевишка бара Кучевишка бара 12999,35 м` 141.905.000,00 0,00 141.905.000,00 0,00 

6 

Фекална канализациона мрежа 
Побожје II фаза крак: К13, К23, К24, 

К2, К14, К20, К21, К21`, К22 Побожје 1748 м` 11.962.000,00 11.962.000,00 0,00 0,00 

7 

Фекална канализациона мрежа 
Побожје III фаза крак: K4, K16, K16`, 

K17, K18, K19, K25 и К4 Побожје 866 м` 5.576.000,00 0,00 0,00 5.576.000,00 

8 
Фекална канализациона мрежа 

Чучер Чучер 293 м` 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 

9 
Фекална канализациона мрежа 

Горњани Горњани 1706,89 м` 13.727.000,00 13.727.000,00 0,00 0,00 

10 
Изградба на фекална канализација 

во Кучевиште, крак од школо Кучевиште   6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 0,00 

11 
Фекална канализација Глуво покрај 

река Глуво   12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 

     198.620.000,00 39.139.000,00 141.905.000,00 17.576.000,00 

         
ВОДОВОД 

1 Водоводна мрежа во Горњани Горњани 1745 м` 7.089.000,00 7.089.000,00 0,00 0,00 

2 
Ископ на бунар и приклучување на 

водоводна мрежа Бањани   3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 

3 
Ископ на бунар и приклучување на 

водоводна мрежа Кучевиште   3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 

     13.089.000,00 13.089.000,00 0,00 0,00 

         
ДРУГИ ОБЈЕКТИ 

1 
Изградба на културен дом во 

Сандево Сандево 1156 м2 55.348.000,00 25.348.000,00 15.000.000,00 15.000.000,00 

2 
Реконструкција на спортско 

игралиште во с.Глуво Глуво   3.600.000,00 3.600.000,00 0,00 0,00 

3 
Реконструкција на спортско 

игралиште во с.Бразда Бразда   2.900.000,00 2.900.000,00 0,00 0,00 



4 Изградба на 5 детски игралишта 5 н.м.   3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 0,00 

5 
Изградба на спортско игралиште во 

с.Мирковци Мирковци   4.000.000,00 1.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

6 
Реконструкција на спортско 

игралиште Бањани Бањани   4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 0,00 

7 

Поставување на хоризонтална и 
вертикална сообраќајна 

сигнализација    12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 

8 Спортско игралиште Чучер Чучер   5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 

     90.348.000,00 41.348.000,00 19.000.000,00 30.000.000,00 

         
ОПРЕМА 

1 
Купување на наменски возила за ЈКП 

СЦГ ЈКП СЦГ   12.000.000,00 8.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

     12.000.000,00 8.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

         
   СЕ ВКУПНО 575.312.000,00 198.384.000,00 297.352.000,00 79.576.000,00 

         
  

 

ФИНАНСИРАЊЕ 

  ВКУПНО 2023 2024 2025 

  

БУЏЕТ НА  
ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 184.000.000,00 64.000.000,00 64.000.000,00 56.000.000,00 

  

БУЏЕТ НА  
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 294.443.000,00 104.962.000,00 173.905.000,00 15.576.000,00 

  ДОНАЦИИ 96.869.000,00 29.422.000,00 59.447.000,00 8.000.000,00 

     575.312.000,00 198.384.000,00 297.352.000,00 79.576.000,00 

 
 
 

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 

 

1. За спроведување на овој План на Програми за развој на Општина Чучер-Сандево за 

2023-2025 година надлежен е Градоначалникот на Општината Чучер-Сандево. 

 

2. Планот на Програми за развој на Општина Чучер-Сандево за 2023-2025 година влегува 

во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Чучер-Сандево", а 

ќе се применува од 1 јануари 2023 година до 31 декември 2023 година. 

 

 

Број    01-1464/9 

28.12.2022 година 

Чучер-Сандево 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

Сања Белинска 

_____________ 

 

 


